
  

 

COMUNE DI MANOCALZATI 
Provincia di Avellino 

 

 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero     16   del  06-02-07 
 

 

  

 

L'anno  duemilasette il giorno  sei del mese di febbraio alle ore 20:00, nella sala delle adunanze della 

Sede Municipale,si é riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

Presiede l'adunanza il sig. TIRONE PASQUALE nella sua qualità di SINDACO. 

Dei signori componenti della Giunta Comunale di questo comune:         

  

ne risultano presenti n.   7 e assenti n.   0.                         

Con la partecipazione del Segretario dott. DONNARUMMA2 NUNZIO.   

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita i 

convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

Oggetto: PIANO  URBANISTICO COMUNALE DI MANOCALZATI - INDI=  

                  RIZZI OPERATIVI. 

  

    

  

TIRONE PASQUALE                        SINDACO P 

GAETANO CIERZO                        ASSESSORE P 

DANILO DE MASI                        ASSESSORE P 

PASQUALE IANDIORIO                        ASSESSORE P 

GIULIO URCIUOLI                        ASSESSORE P 

ALFONSINA BARILE                        ASSESSORE P 

MAURIZIO NITTOLO                        ASSESSORE P 



 DELIBERA DI GIUNTA n.    16 del 06-02-2007  COMUNE DI MANOCALZATI 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso:  

• che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 24 agosto 2004 è stato adottato il 

Piano Regolatore Generale del Comune di Manocalzati;  

• che, con deliberazioni di Consiglio Comunale n. 12 del 28.3.2006 e n. 13 del 29.3.2006, 

sono state esaminate le osservazioni presentate al predetto PRG; 

 

Considerato che, ai sensi della L. R. 22 dicembre 2004, n. 16, i Comuni che hanno adottato il 

P.R.G. prima della data di entrata in vigore della stessa legge sono comunque tenuti 

all’approvazione del Piano Urbanistico Comunale; 

 

Ritenuto, pertanto, necessario avviare l’iter procedimentale per addivenire alla stesura e 

all’approvazione del Piano Urbanistico Comunale di Manocalzati; 

 

Ritenuto  di dover fornire apposito atto di indirizzo in tal senso all’ufficio tecnico comunale; 

 

Visto l’allegato parere favorevole reso dal responsabile del servizio interessato, per quanto 

concerne la regolarità tecnica; 

 

Visto l’allegato parere favorevole reso dal responsabile del servizio interessato, per quanto 

concerne la regolarità contabile; 

 

Con voti unanimi resi per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 

 

1) di disporre che l’ufficio tecnico comunale dia avvio all’iter procedimentale per la stesura e 

l’approvazione del Piano Urbanistico Comunale di Manocalzati, ai sensi della Legge 

regionale. 22 dicembre 2004, n. 16; 

 

2) di trasmettere copia della presente deliberazione al responsabile del servizio interessato per 

l’esecuzione degli adempimenti successivi. 

 

SUCCESSIVAMENTE 

con separata votazione resa per alzata di mano, dall’esito unanime, 

DELIBERA 

di rendere la presente immediatamente eseguibile. 

 

 



 DELIBERA DI GIUNTA n.    16 del 06-02-2007  COMUNE DI MANOCALZATI 

 

Letto, approvato e sottoscritto.                                                  

 

 Il Presidente 

f.to TIRONE PASQUALE 

 

                                                                                                                      il Segretario                                             

f.to  DONNARUMMA2 NUNZIO                                           

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo e d’ufficio 

Dal Municipio, lì 2 maggio 2007. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________ 

 

 

Il Segretario comunale,visti gli atti d'ufficio,          

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione  n.       16 del 06-02-07                                      

[] é stata affissa all’ Albo Pretorio di questo Ente il giorno 13-02-007 per la prescritta pubblicazione di 

quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al 28-02-007 (art. 124, comma 1, del T.U. delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali, approvato con D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267); 

 

[] é stata comunicata, con lettera prot. n. 2868, in data  2.5.2007, ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall'art. 125 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali, approvato con D.Lgs.18 

agosto 2000, n. 267). 

  

Manocalzati lì 13-02-07 

                                                                                                                          Il Segretario Comunale 

                                                                                                          f.to  DONNARUMMA2 NUNZIO 

 

Il Segretario comunale,visti gli atti d'ufficio,          

ATTESTA 

 

- che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il  ...........   

[] decorsi 10 gg.dalla data di inizio della pubblicazione,  (art.134 ,comma 3 D.Lgs.n.267/2000); 

[]  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 ,comma 4 D.Lgs.n.267/2000);     

  

Manocalzati lì , ____________                                                                 

                                                  Il  Segretario Comunale     

                                                 f.to  Nunzio Donnarumma 

 

 


